
城事
责任编辑 郑望喜

2014年8月5日新闻热线 61116222

2014年8月5日 微新闻Chengshi

链接Chengshi

本报讯 （记者 叶萌 通讯员
陈青）大荆镇的七旬老汉张某和其
妻舅项某上山挖树卖，树运下山
后，买主得知这棵树属于集体所有
的，不敢买，走了。张某和项某这
才意识到自己的行为可能已触犯了
法律，最终选择投案自首。昨天，
市人民法院认定两人犯盗窃罪，但
同时考虑到两人有自首情节，判处
张某、项某有期徒刑10个月，缓刑
1年6个月，并各处罚金2000元。
2013年12月份的一天，张某

上山时看到几棵罗汉松树，张某知
道这些树属于村集体所有，但他觉
得这些罗汉松树挺值钱的，便寻思
着将这几棵罗汉松树挖走，找个买
主，赚点钱花花。下山后，张某找
他的妻舅项某商量，想和他一起
干。项某一听，觉得这个主意不
错，便同意了。
去年12月19日，项某联系了

做苗木生意的朋友陈某，告诉他自
己发现山上有一棵很不错的罗汉松
树，问他有没有兴趣。陈某说，他
要先看看那棵罗汉松树质量如何，
再决定要不要、出价多少。项某同
意了，他和姐夫带陈某上山去看了
其中一棵罗汉松树。陈某看后，对
这棵树很感兴趣，愿意出价6000
元购买。双方还商量着等春季树木

移植易成活时再来挖树。
3个月后，张某、项某和陈某

一起上山。陈某以其专业的水平指
导张某等人挖出了这棵罗汉松树，
并商议如何将这棵树搬运下山。隔
了一天，陈某派了10名工人与张某
一起到山上把这棵树运到了山脚
下。直到付款时，陈某得知这棵树
属张某所在的村集体所有，便放弃
了购买。这时，张某和项某才有所
意识：他们可能触犯了法律。犹豫
了好几天，张某和项某分别于4月
初到大荆派出所投案自首，并将赃
物归还给了村集体。
经乐清市价格认证中心鉴定，

被张某、项某挖下山的大叶罗汉松
树胸径和0.24米，树高7米，价值
15000元。

本报讯（记者 叶萌）“记者阿姨，
我是俞婷婷。昨天，我们姐弟俩在市中
医院做透析时，看到7月31日的《乐清
日报》城事版刊登的白血病少女周欣雨
的报道，我们也想尽自己所能帮助
她。”昨天，芙蓉镇西岙村患尿毒症的
俞婷婷给记者发来短信，称她和弟弟七
夕节去卖玫瑰花，赚了四五百元，想全
部捐给周欣雨。和俞婷婷姐弟一起透析
时认识的几名病友，得知俞婷婷想帮助
周欣雨的想法后，十分支持，也纷纷捐
钱，凑齐1000元，让俞婷婷联系本报
记者转交周欣雨。
“钱不多，是我们的一点心意。”俞
婷婷说，他们姐弟希望将好心人的关爱
和温暖传递给周欣雨，希望她无论处于
怎么样的境遇，都不要放弃。
俞婷婷姐弟自患病以来一直受到社

会各界好心人的关爱，在大家的帮助
下，有了活下去的勇气和信心。现在姐
弟俩病情稳定，都在做透析，等有了合
适的肾源，他们就去做换肾手术。

收到这1000元捐款，周欣雨一家
十分感动。周欣雨的父亲说，报道刊发
当天，柳市镇几名好心人特地送来了
5000元捐款。昨天上午，记者将几天
来几位好心人送来的5100元爱心款转
交给她。
昨天下午，市区的陈女士到市人民

医院病房看望周欣雨，给她送去一些补
品。得知周欣雨的父母双双外出务工挣
钱给女儿交化疗费用，平常就周欣雨一
个人住在病房时，陈女士表示，她愿意
有空去医院帮忙照顾周欣雨。
看到这些素不相识的好心人如此关

心、帮助自己，患病后一直闷闷不乐的
周欣雨称自己心情舒畅多了。
周欣雨的主治医生表示，周欣雨目

前病情稳定，由于化疗带来的毒副作
用，她目前转氨酶较高，院方这几天正
在给她做护肝治疗。医生认为，周欣雨
正值花季，生命力强，如能坚持化疗，
并及时做骨髓移植手术，她的病是有希
望痊愈的。

本报讯（记者 杨海虹 通讯员 陈赛
军） 8月3日23时10分许，甬台温高速
公路往福建方向过乐清出口3公里处，
一辆满载玻璃的大货车发生侧翻，玻璃
碎片铺满一地，导致车后方排起约2公
里的长龙，现场拥堵5小时。直到昨日
4时许，满地玻璃才被清理干净，高速
公路恢复通行。
“我们接警后赶到现场时，看到车
上运载的玻璃几乎全碎了，散落在高速
公路上，所幸货车内的3个人没有大
碍，只有其中一人受了点皮外伤。”温
州高速交警一大队民警李永晓说，事故
发生后，侧翻的货车占用了慢车道、快
车道和硬路肩，加上高速路面上全是玻
璃碎片，后方车辆无法通行。
现场，民警一方面联系高速指挥中

心，对雁荡、蒲岐往福建方向的高速进
口进行封闭，对乐清出口采取分流措
施。同时，调动拖车、吊车、清障车和

十余名清扫人员，拖移侧翻的货车，留
出了一条通行车道。
据悉，当晚的货车驾驶员姓许，山

东人，今年5月份刚刚拿到驾驶证。此
次，许某从山东出发，准备将满车的玻
璃运往永嘉。途经乐清下高架桥时，突
然下起暴雨，因汽车轮胎打滑，经验不
足的许某向右急打了方向，不料撞上了
护栏，以致翻车。
目前，事故原因还在进一步调查中。

本报讯（记者 郑望喜 通讯员 倪彬
炫）“有一个女的要跳河，快来救人
啊！”8月3日，有群众报案称一名女子
坐在柳市镇大兴桥外沿的水管上，想要
跳河。
当天14时10分许，几名民警接到

报案后赶到现场，只见一名青年女子坐
在大兴桥外沿的水管上哭泣，情形非常
危险，一不小心就有掉进河里的危险。
女子的旁边站着一名小伙子，他正在劝
阻女子，却没有效果，女子一直喊着：

“不要过来，再过来我就要跳下去。”
据小伙子介绍，他是这名女子男朋

友的表弟阿安（化名）。当天13时许，3
人到柳市镇一家KTV唱歌。其间，因为
一些琐事，阿安的表哥与女友发生了争
执，表哥打了女友一巴掌后离开。女子
拨打男友的手机，但手机处于关机状
态，女子就跑出去了。阿安找了很久，
发现女子在大兴桥上欲跳河轻生，赶紧
报案。
“他一定是跟别的女人出去鬼混

了！”女子不停地哭，手不停地挥舞，情
绪十分激动。
“你别冲动，冷静点！我们一起帮你
去找你男朋友好不好⋯⋯”民警小心翼
翼地走近女子。女子听到民警说会帮她
找男朋友，情绪平复了一些。民警见
状，立即伸手去抓住女子的手，在同事
和阿安的帮助下，将她拉了上来。
“有什么事情比生命还重要？”经民
警一番劝慰，女子恢复平静，后被其家
人接走。

@郑望喜//@倪彬炫：29岁的江西小
伙何某来柳市多年，一直无所事
事，还沉迷赌博，欠下很多债，没
钱了就去偷，被公安机关处理过多
次，仍不思悔改。今年7月以来，何
某在柳市多次入室盗窃，偷得笔记
本电脑、手机和现金等。日前，警方
调取大量监控录像，锁定何某，并于8
月2日将其抓获。现何某已被刑拘。

上山挖了一棵树
姐夫妻舅均获刑
原来这是棵大叶罗汉松树，价值1.5万元

大货车在高速上翻了
碎玻璃散落一地 现场拥堵5小时

满地碎玻璃。 通讯员 陈赛军 摄

“女孩患病无钱医治想放弃治疗”续闻
患尿毒症的姐弟俩
捐助患白血病少女

女子欲跳河轻生 民警苦劝救下她
沉迷赌博欠下债务
多次行窃终被抓获

盗窃罪侵犯的客体是公私财
物的所有权。侵犯的对象是国
家、集体或个人的财物，一般是
指动产而言，但不动产上之附着
物，可与不动产分离的，例如田
地上的农作物、山上的树木、建
筑物上之门窗等，也可以成为本
罪的对象。

8月3日晚，市星光老年文艺协会的30多名演员来到柳市镇政府广场，给纳凉的市民呈现了一场文艺演出。黄梅戏、快板、
民间小调等节目精彩纷呈，赢得了阵阵掌声。 通讯员 吴汉生 摄

市星光老年文艺协会 吹拉弹唱送“清凉”

酒店出租或转让
柳市大兴西路447号1400平方米，五间
五层，水电齐全，联系电话：13353338756。

通 知
各建房户：
本村安置用地YCX-21-2地块已进入地下室施

工，为使工程顺利进行，经村双委及村基建小组研
究决定交纳第二期基坑维护工程款，具体如下：
一、每平方米交纳 400 元 （其中工程款 300

元，政府办理工程相关证件等费100元）。
二、交款时间从2014年8月4日至8月19日。
三、逾期不交责任自负。
四、凭银行回单到村基建项目部开发票。
开户行：乐清农商行乐成支行城北分理处
户名：乐成镇湖上岙村留用地基建领导小组
账号：201000074666934
联系人：卢贤安、卢贤龙
电话：13867777101 13626596736

乐成街道湖上岙村村民委员会
湖上岙村基建小组
2014年8月4日

眼科、医学验光配镜
专业技术，诚信服务

地址：乐成街道乐怡路93号 电话：0577-62580808

乐清惟明眼科医院

因工作需要，本报现在白石街道招聘发行员，要求如下：

一、身体健康，吃苦耐劳，责任心强；

二、年龄在45周岁以下(新乐清人要求已暂住三年以上，有

暂住证)；

经试用合格，签订相关录用协议，待遇从优。

有意者请带身份证及复印件到乐清日报报业大楼6楼发行中

心报名。

咨询电话：61606929

乐清日报有限公司

招聘发行员启事

乐清市“三改一拆”行动领导小组

乐清市2014年7月份“三改一拆”完成情况通报表（计量单位：万平方米）
项目名称

“三改”
完成
情况

拆违完成情况
(截至 7月31日)

指标名称

当月完成量

累计完成量

（位次）

累计完成率

（位次）

旧住宅
区

旧厂区

城中村
（一类
目标）

城中村
（二类
目标）

当月完成量

累计完成量

（位次）

累计完成率

（位次）

当月完成量

累计完成量

（位次）

累计完成率

（位次）

累计完成量

（位次）

累计完成率

（位次）

当月完成量

累计完成量

（位次）

累计完成率

（位次）

当月拆违量

累计拆违量

（位次）

累计拆违率

（位次）

柳市镇

4.99

93.6

(1)

390.00%

(8)

4.42

14.58

(3)

729.00%

(3)

0

16.62

(1)

166.2%

(8)

0

(4)

0

(4)

0.57

62.4

(2)

520%

(6)

6.69

25.14

(2)

64.5%

(6)

北白象镇

0.4

35.96

(5)

193.38%

(11)

0

3.17

(5)

211.33%

(5)

0.4

9.86

(5)

109.56%

(11)

/

0

22.93

(5)

286.63%

(10)

2.13

14.63

(3)

47.2%

(12)

虹桥镇

9.03

52.9

(4)

320.6%

(9)

0

7.74

(4)

516.00%

(4)

4.57

12.02

(4)

171.71%

(6)

/

4.46

33.14

(4)

414.25%

(8)

5.71

26.24

(1)

48.6%

(11)

乐成街道

0

23.99

(7)

319.87%

(10)

0

19.23

(1)

961.50%

(2)

0

0.85

(13)

170%

(7)

4

(2)

0.2%

(3)

0

3.91

(13)

78.2%

(15)

0.26

4.3

(10)

86.0%

(2)

城东街道

2.87

15.28

(11)

145.52%

(13)

0

0

(6)

0%

(6)

1.17

2.19

(9)

219%

(4)

5

(1)

1.11%

(1)

1.7

13.09

(10)

163.6%

(12)

0.01

2.14

(15)

26.7%

(17)

城南街道

0.77

59.76

(3)

412.14%

(6)

0

15.74

(2)

1049.33%

(1)

0.37

1

(11)

100%

(12)

4

(2)

0.6%

(2)

0.4

42.92

(3)

357.67%

(9)

1.02

5.35

(6)

59.5%

(8)

淡溪镇

0.57

36.11

(6)

515.86%

(3)

/

0

15.67

(2)

391.75%

(3)

/

0.57

20.44

(6)

681.34%

(4)

0.73

5

(8)

62.6%

(7)

清江镇

0

9.45

(13)

157.5%

(12)

/

0

4.04

(7)

134.66%

(9)

/

0

5.41

(12)

180.33%

(11)

1.07

5.51

(5)

91.8%

(1)

芙蓉镇

0

1.47

(15)

29.4%

(16)

/

0

1.47

(10)

73.5%

(13)

/

0

0

(17)

0%

(17)

0.6

2.59

(13)

43.1%

(15)

雁荡镇

0

1.56

(14)

130%

(14)

/

0

0

(17)

0%

(17)

/

0

1.56

(14)

156%

(13)

0.36

1.61

(16)

32.2%

(16)

大荆镇

0

0.35

(17)

4.38%

(17)

/

0

0.35

(15)

11.67%

(16)

/

0

0

(17)

0%

(17)

2.68

8.99

(4)

45.0%

(14)

仙溪镇

0

1.35

(16)

103.85%

(15)

/

0

0.33

(16)

110%

(10)

/

0

1.02

(15)

102%

(14)

0.14

0.91

(17)

45.6%

(13)

盐盆街道

0

19.15

(9)

478.75%

(4)

/

0

3.73

(8)

186.5%

(5)

/

0

15.42

(8)

771%

(3)

0.68

3.55

(12)

71.0%

(4)

翁垟街道

13.96

80.9

(2)

1618%

(1)

/

13.96

13.96

(3)

698%

(1)

/

0

66.94

(1)

2231.33%

(1)

1.14

5.33

(7)

59.2%

(9)

白石街道

0

19.71

(8)

394.2%

(7)

/

0

0.58

(14)

29%

(15)

/

0

19.13

(7)

637.67%

(5)

1.47

4.12

(11)

68.7%

(5)

石帆街道

0

18.87

(10)

629%

(2)

/

0

4.12

(6)

412%

(2)

/

0

14.75

(9)

491.67%

(7)

0.7

4.9

(9)

81.6%

(3)

天成街道

0

12.6

(12)

420%

(5)

/

0

0.86

(12)

43%

(14)

/

0

11.74

(11)

1174%

(2)

0.33

2.5

(14)

49.8%

(10)

本报讯（记者 程遥）昨日19时20
分许，“银座国际美食”旭阳店发生火
灾，消防战士赶到现场及时控制火势。
据消防战士称，起火位置为该店后侧厨
房，火灾没有造成人员伤亡。现起火原
因正在调查中。

（图片来源于网络 请作者联系本报
新闻热线61116222告知联系方式，以便
奉上稿酬。）

“银座旭阳店”厨房
昨晚着火


