😂 樂清日報

上山挖了一棵树 姐夫妻舅均获刑

原来这是棵大叶罗汉松树,价值1.5万元



本报讯 (记者 叶萌 通讯员 陈青) 大荆镇的七旬老汉张某和其 妻舅项某上山挖树卖,树运下山 后,买主得知这棵树属于集体所有 的,不敢买,走了。张某和项某这 才意识到自己的行为可能已触犯了 法律,最终选择投案自首。昨天, 市人民法院认定两人犯盗窃罪,但 同时考虑到两人有自首情节,判处 张某、项某有期徒刑10个月,缓刑 1年6个月,并各处罚金2000元。

2013年12月份的一天,张某 上山时看到几棵罗汉松树,张某知 道这些树属于村集体所有,但他觉 得这些罗汉松树挺值钱的,便寻思 着将这几棵罗汉松树挖走,找个买 主,赚点钱花花。下山后,张某找 他的妻舅项某商量,想和他一起 干。项某一听,觉得这个主意不

去年12月19日,项某联系了 做苗木生意的朋友陈某,告诉他自 己发现山上有一棵很不错的罗汉松 树,问他有没有兴趣。陈某说,他 要先看看那棵罗汉松树质量如何, 再决定要不要、出价多少。项某同 意了,他和姐夫带陈某上山去看了 其中一棵罗汉松树。陈某看后,对 这棵树很感兴趣,愿意出价6000 元购买。双方还商量着等春季树木

移植易成活时再来挖树。

3个月后,张某、项某和陈某 ·起上山。陈某以其专业的水平指 导张某等人挖出了这棵罗汉松树, 并商议如何将这棵树搬运下山。隔 了一天,陈某派了10名工人与张某 一起到山上把这棵树运到了山脚 下。直到付款时,陈某得知这棵树 属张某所在的村集体所有,便放弃 了购买。这时,张某和项某才有所 意识:他们可能触犯了法律。犹豫 了好几天,张某和项某分别于4月 初到大荆派出所投案自首,并将赃 物归还给了村集体。

经乐清市价格认证中心鉴定 被张某、项某挖下山的大叶罗汉松 树胸径和0.24米,树高7米,价值

hengshi 链接

盗窃罪侵犯的客体是公私财 物的所有权。侵犯的对象是国 家、集体或个人的财物,一般是 指动产而言,但不动产上之附着 物,可与不动产分离的,例如田 地上的农作物、山上的树木、建 筑物上之门窗等,也可以成为本 罪的对象。

市星光老年文艺协会 吹拉弹唱送 清凉



8月3日晚,市星光老年文艺协会的30多名演员来到柳市镇政府广场,给纳凉的市民呈现了一场文艺演出。黄梅戏、快板、 民间小调等节目精彩纷呈,赢得了阵阵掌声。 通讯员 吴汉生 摄

女子欲跳河轻生 民警苦劝救下她

本报讯 (记者 郑望喜 通讯员 倪彬 炫) 有一个女的要跳河,快来救人 啊! 8月3日,有群众报案称一名女子 坐在柳市镇大兴桥外沿的水管上,想要

当天14时10分许,几名民警接到 报案后赶到现场,只见一名青年女子坐 在大兴桥外沿的水管上哭泣,情形非常 危险,一不小心就有掉进河里的危险。 女子的旁边站着一名小伙子,他正在劝 阻女子,却没有效果,女子一直喊着: 不要过来,再过来我就要跳下去。

据小伙子介绍,他是这名女子男朋 友的表弟阿安(化名)。当天13时许,3 人到柳市镇一家KTV唱歌。其间,因为 一些琐事,阿安的表哥与女友发生了争 执,表哥打了女友一巴掌后离开。女子 拨打男友的手机,但手机处于关机状 态,女子就跑出去了。阿安找了很久, 发现女子在大兴桥上欲跳河轻生,赶紧 报案。

他一定是跟别的女人出去鬼混

| 项目名称| 指标名称 | 柳市镇 | 北白象镇 | 虹桥镇 | 乐成街道 | 城南街道 | 城南街道 | 淡溪镇 | 清江镇 | 芙蓉镇|雁荡镇| 大荆镇 | 仙溪镇 | 盐盆街道 | 翁垟街道 | 白石街道 | 石帆街道 | 天成街道 |

了! 女子不停地哭, 手不停地挥舞, 情 绪十分激动。

你别冲动,冷静点!我们一起帮你 去找你男朋友好不好 民警小心翼 翼地走近女子。女子听到民警说会帮她 找男朋友,情绪平复了一些。民警见 状,立即伸手去抓住女子的手,在同事 和阿安的帮助下,将她拉了上来。

有什么事情比生命还重要? 经民 警一番劝慰,女子恢复平静,后被其家 人接走。

三改一拆 完成情况通报表(计量单位 万平方米) 乐清市2014年7月份

	当月完成量		4.99	0.4	9.03	0	2.87	0.77	0.57	0	0	0	0	0	0	13.96	0	0	0
	累计完成量 9		93.6	35.96	52.9	23.99	15.28	59.76	36.11	9.45	1.47	1.56	0.35	1.35	19.15	80.9	19.71	18.87	12.6
	(位次)		(1)	(5)	(4)	(7)	(11)	(3)	(6)	(13)	(15)	(14)	(17)	(16)	(9)	(2)	(8)	(10)	(12)
	累计完成率		390.00%	193.38%	320.6%	319.87%	145.52%	412.14%	515.86%	157.5%	29.4%	130%	4.38%	103.85%	478.75%	1618%	394.2%	629%	420%
	(位次)		(8)	(11)	(9)	(10)	(13)	(6)	(3)	(12)	(16)	(14)	(17)	(15)	(4)	(1)	(7)	(2)	(5)
	旧住宅区	当月完成量	4.42	0	0	0	0	0		/	/	/	/	/	/	/	/	/	/
三改成情情况		累计完成量	14.58	3.17	7.74	19.23	0	15.74											
		(位次)	(3)	(5)	(4)	(1)	(6)	(2)	/										
		累计完成率	729.00%	211.33%	516.00%	961.50%	0%	1049.33%	6										
		(位次)	(3)	(5)	(4)	(2)	(6)	(1)											
	旧厂区	当月完成量	0	0.4	4.57	0	1.17	0.37	0	0	0	0	0	0	0	13.96	0	0	0
		累计完成量	16.62	9.86	12.02	0.85	2.19	1	15.67	4.04	1.47	0	0.35	0.33	3.73	13.96	0.58	4.12	0.86
		(位次)	(1)	(5)	(4)	(13)	(9)	(11)	(2)	(7)	(10)	(17)	(15)	(16)	(8)	(3)	(14)	(6)	(12)
		累计完成率	166.2%	109.56%	171.71%	170%	219%	100%	391.75%	134.66%	73.5%	0%	11.67%	110%	186.5%	698%	29%	412%	43%
		(位次)	(8)	(11)	(6)	(7)	(4)	(12)	(3)	(9)	(13)	(17)	(16)	(10)	(5)	(1)	(15)	(2)	(14)
	城中村 (一类 目标)	累计完成量	0	- /	/	4	5	4	/				/	/	/	/	/	/	/
		(位次)	(4)			(2)	(1)	(2)		/	/	/							
		累计完成率	0			0.2%	1.11%	0.6%											
		(位次)	(4)			(3)	(1)	(2)											
	城中村 (二类 目标)	当月完成量	0.57	0	4.46	0	1.7	0.4	0.57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		累计完成量	62.4	22.93	33.14	3.91	13.09	42.92	20.44	5.41	0	1.56	0	1.02	15.42	66.94	19.13	14.75	11.74
		(位次)	(2)	(5)	(4)	(13)	(10)	(3)	(6)	(12)	(17)	(14)	(17)	(15)	(8)	(1)	(7)	(9)	(11)
		累计完成率	520%	286.63%	414.25%	78.2%	163.6%	357.67%		180.33%	0%	156%	0%	102%	771%	2231.33%	637.67%	491.67%	1174%
		(位次)	(6)	(10)	(8)	(15)	(12)	(9)	(4)	(11)	(17)	(13)	(17)	(14)	(3)	(1)	(5)	(7)	(2)
							0.01	1.02	0.73	1.07	0.6	0.36	2.68	0.14	0.68	1.14	1.47	0.7	0.33
		当月拆违量	6.69	2.13	5.71	0.26		-	00										
坂油空	北桂江	累计拆违量	25.14	14.63	26.24	4.3	2.14	5.35	5	5.51	2.59	1.61	8.99	0.91	3.55	5.33	4.12	4.9	2.5
拆违完质 (截至 7月		累计拆违量 (位次)	25.14 (2)	14.63 (3)	26.24	4.3 (10)	2.14 (15)	5.35 (6)	5 (8)	(5)	(13)	(16)	(4)	(17)	(12)	(7)	(11)	(9)	(14)
		累计拆违量 (位次) 累计拆违率	25.14 (2)	14.63 (3) 47.2%	26.24 (1) 48.6%	4.3 (10) 86.0%	2.14 (15) 26.7%	5.35	5 (8) 62.6%		(13) 43.1%	(16) 32.2%	(4) 45.0%	(17) 45.6%	(12) 71.0%			(9) 81.6%	(14) 49.8%
		累计拆违量 (位次)	25.14 (2)	14.63 (3)	26.24	4.3 (10)	2.14 (15)	5.35 (6)	5 (8)	(5)	(13)	(16)	(4)	(17)	(12)	(7)	(11)	(9)	(14)

女孩患病无钱医治想放弃治疗 续闻 患尿毒症的姐弟俩 捐助患白血病少女

本报讯(记者 叶萌) 记者阿姨, 我是俞婷婷。昨天,我们姐弟俩在市中 医院做透析时,看到7月31日的《乐清 日报》城事版刊登的白血病少女周欣雨 的报道,我们也想尽自己所能帮助 昨天,芙蓉镇西岙村患尿毒症的 俞婷婷给记者发来短信,称她和弟弟七 夕节去卖玫瑰花,赚了四五百元,想全 部捐给周欣雨。和俞婷婷姐弟一起透析 时认识的几名病友,得知俞婷婷想帮助 周欣雨的想法后,十分支持,也纷纷捐 钱,凑齐1000元,让俞婷婷联系本报 记者转交周欣雨。

钱不多,是我们的一点心意。 俞 婷婷说,他们姐弟希望将好心人的关爱 和温暖传递给周欣雨,希望她无论处于 怎么样的境遇,都不要放弃。

俞婷婷姐弟自患病以来一直受到社 会各界好心人的关爱,在大家的帮助 下,有了活下去的勇气和信心。现在姐 弟俩病情稳定,都在做透析,等有了合 适的肾源,他们就去做换肾手术。

收到这1000元捐款,周欣雨一家 十分感动。周欣雨的父亲说,报道刊发 当天,柳市镇几名好心人特地送来了 5000元捐款。昨天上午,记者将几天 来几位好心人送来的5100元爱心款转

昨天下午,市区的陈女士到市人民 医院病房看望周欣雨,给她送去一些补 品。得知周欣雨的父母双双外出务工挣 钱给女儿交化疗费用,平常就周欣雨一 个人住在病房时,陈女士表示,她愿意 有空去医院帮忙照顾周欣雨。

看到这些素不相识的好心人如此关 心、帮助自己,患病后一直闷闷不乐的 周欣雨称自己心情舒畅多了。

周欣雨的主治医生表示,周欣雨目 前病情稳定,由于化疗带来的毒副作 用,她目前转氨酶较高,院方这几天正 在给她做护肝治疗。医生认为,周欣雨 正值花季,生命力强,如能坚持化疗 并及时做骨髓移植手术,她的病是有希



银座旭阳店 厨房 昨晚着火

本报讯 (记者 程遥) 昨日19时20 分许, 银座国际美食 旭阳店发生火 灾,消防战士赶到现场及时控制火势。 据消防战士称,起火位置为该店后侧厨 房,火灾没有造成人员伤亡。现起火原 因正在调查中。

(图片来源于网络 请作者联系本报 新闻热线61116222告知联系方式,以便

大货车在高速上翻了 碎玻璃散落一地 现场拥堵5小时

本报讯 (记者 杨海虹 通讯员 陈赛 军) 8月3日23时10分许, 甬台温高速 公路往福建方向过乐清出口3公里处, 一辆满载玻璃的大货车发生侧翻,玻璃 碎片铺满一地,导致车后方排起约2公 里的长龙,现场拥堵5小时。直到昨日 4时许,满地玻璃才被清理干净,高速 公路恢复通行。

我们接警后赶到现场时,看到车 上运载的玻璃几乎全碎了,散落在高速 公路上,所幸货车内的3个人没有大 碍,只有其中一人受了点皮外伤。 温 州高速交警一大队民警李永晓说,事故 发生后,侧翻的货车占用了慢车道、快 车道和硬路肩,加上高速路面上全是玻

埚碎斤,后**力牛辆**无法进行。 现场,民警一方面联系高速指挥中 心,对雁荡、蒲岐往福建方向的高速进 口进行封闭,对乐清出口采取分流措 施。同时,调动拖车、吊车、清障车和



满地碎玻璃。 通讯员 陈赛军 摄

十余名清扫人员,拖移侧翻的货车,留 出了一条通行车道。

据悉,当晚的货车驾驶员姓许,山 东人,今年5月份刚刚拿到驾驶证。此 次,许某从山东出发,准备将满车的玻 璃运往永嘉。途经乐清下高架桥时,突 然下起暴雨,因汽车轮胎打滑,经验不 足的许某向右急打了方向,不料撞上了

护栏,以致翻车。 目前事故原因还在进一步调查中。

沉迷赌博欠下债务 多次行窃终被抓获

@郑望喜//@倪彬炫:29岁的江西小 伙何某来柳市多年,一直无所事 事,还沉迷赌博,欠下很多债,没 钱了就去偷,被公安机关处理过多 次,仍不思悔改。今年7月以来,何 某在柳市多次入室盗窃,偷得笔记 本电脑、手机和现金等。 日前,警方 调取大量监控录像,锁定何某,并于8 月2日将其抓获。现何某已被刑拘。

店出租或

柳市大兴西路447号1400平方米 五间 五层 水电齐全 联系电话:13353338756。

乐清惟明眼科医院

眼科、医学验光配镜 专业技术 城信服务 地址: 乐成街道乐怡路93号 电话: 0577-62580808

hengshi 微新闻 2014年8月5日

各建房户

本村安置田地 YCX - 21 - 2 地块已进入地下室施 工,为使工程顺利进行,经村双委及村基建小组研 究决定交纳第二期基坑维护工程款,具体如下

、每平方米交纳 400 元 (其中工程款 300 元,政府办理工程相关证件等费100元)。

二、交款时间从2014年8月4日至8月19日。

、逾期不交责任自负。

四、凭银行回单到村基建项目部开发票。 开户行:乐清农商行乐成支行城北分理处

户名:乐成镇湖上岙村留用地基建领导小组

账号: 201000074666934 联系人: 卢贤安、卢贤龙

电话: 13867777101 13626596736 乐成街道湖上岙村村民委员会 湖上岙村基建小组

2014年8月4日

乐清日报有限公司 招聘发行员启事

因工作需要,本报现在白石街道招聘发行员,要求如下:

- 一、身体健康,吃苦耐劳,责任心强;
- 二、年龄在45周岁以下(新乐清人要求已暂住三年以上,有 暂住证);

经试用合格,签订相关录用协议,待遇从优。

有意者请带身份证及复印件到乐清日报报业大楼6楼发行中

心报名。 咨询电话:61606929